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WSZ-EP-38/1275/2022 

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: ”Dostawa aparatury, urządzeń i innych wyrobów 
medycznych” nr sprawy WSZ-EP-38/2022 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 3 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.. poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące pakietu numer 5: 

1. Poz. 13 „Lampa ze stacjonarną anodą -jednoogniskowa”  
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej jakości aparat RTG C z lampą dwuogniskową? Małe 
ognisko lampy 0.6mm duże ognisko lampy 1,8mm.  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ. 
 
2. Poz. 16 „Pojemność cieplna anody min 85 kHU”  
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej jakości aparat RTG z Ramieniem C z pojemnością 
cieplną anody min. 50 kHU, lecz kołpaka aż 2200kHU, wartości te są od siebie zależne i nawet aparat 
z pojemnością samej anody na poziomie 100 kHU a np. kołpaka tylko 1000 będzie miał mniejszą 
wydajność cieplną. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ. 
 
3. Poz. 24 „Odległość kołpak - detektor (wolna przestrzeń) min. 85 cm” 
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z minimalną odległością 77cm – 80cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ. 
 
4. Poz. 34 „Wielofunkcyjna pojedyncza dźwignia służąca jako hamulec oraz sterowanie kołami 

aparatu” 
Czy zamawiający dopuści do przetargu rozwiązanie równoważne jakim jest np. hamulec przy 
podstawie aparatu i rączka do sterowania kołami aparatu, opisane rozwiązanie jest 
charakterystyczne dla danego producenta, nic nie wnosi do zakresu diagnostycznego aparatu. W 
przypadku awarii systemu dwa w jednym zamawiający utrudnia sobie pracę chociażby uniemożliwia 
skorzystania z poszczególnej funkcji osobno. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ. 
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5. Poz. 35 „Wielofunkcyjny programowalny, bezprzewodowy pedał z minimum 5 trybami pracy z 

możliwością włączania promieniowania i zapisu oraz włącznik ręczny wyzwalania 
promieniowania” 

Czy zamawiający dopuści do przetargu sterownik pedał przewodowy z 4 trybami pracy? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy 
Załącznika nr 2.5 do SWZ  - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania 

 
6. Poz. 40 „Monitory HD medyczne umieszczone na ramieniu C rozdzielczość min.1280x1024”  

Czy Zamawiający dopuści do przetargu rozwiązanie z monitorami umiejscowionymi na 
oddzielnym wózku 2 monitory o przekątnej min 19” lub jeden duży o przekątnej 34”? 
Dodatkowo nadmieniamy, iż nasz system posiada rozwiązanie w postaci dotykowego panela 
umiejscowionego na ramieniu C do sterowania Aparatem 10.4” z opcją podglądu skopii live. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ 
 
 
7. Poz. 66 „Ochrona radiologiczna. Komplet 10 szt. Fartuchów/garsonek z kryzą” 

Jaki rozmiar fartuchów/garsonek należy dostarczyć Zamawiającemu? Prosimy o określenie. 
Również prosimy o określenie równoważnika osłabienia promieniowania (np. 0,5 mm Pb, 
itp.) 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że należy dostarczyć fartuchy/garsonki w 
następujących rozmiarach: 
Roz. S – 3 sztuki 
Roz. M – 3 sztuki 
Rozm. L- 4 sztuki 
Równoważnik osłabienia promieniowania – ekwiwalent 0,5 mm Pb. 

 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Lewandowska 
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